
 

1 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
T +420 327 300 124 | F +420 327 300 209 
adresa@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

Č.j.: MěÚ/8813/2018/ŽP        V Čáslavi dne 23. 4. 2018 
sp.zn.: 1591/18-moj 
Vyřizuje: Bc. Ivo Mojžíš 
Telefon:   327 300 136, e-mail.: mojzis@meucaslav.cz 

        
 
 
 
 
Adresát: 
Obec Souńov 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
Žadatel:       Zástupce:  
 
Vodohospodářská spol. s.r.o.    VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby,  
Vrchlice – Maleč, a.s.,  IČ 463 56 967   Na Střezině 1079 
Ku Ptáku 387       500 03  Hradec Králové 
284 01 Kutná Hora   
                                                                             

 
 

Veřejná vyhláška 
 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení 
 

Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 106 zákona 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) a § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ustanovení § 115 
zákona o vodách, že na žádost Vodohospodářské společnosti Vrchlice-Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná 
Hora, v zastoupení firmy VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec 
Králové, bylo dnem doručení 4. 4. 2018 zahájeno vodoprávní řízení o vydání stavebního povolení na stavbu 
vodního díla „TLAKOVÁ KANALIZACE KRCHLEBY – CHEDRBÍ, ODVEDENÍ NA ČOV ČÁSLAV“, podle § 15 zákona č. 
254/2001 Sb. a § 115 zákona č. 183/2006 Sb.  
 
Předmětem dokumentace je návrh tlakové kanalizační sítě v obcích Krchleby a Chedrbí. Tlaková kanalizace 
bude napojena na kanalizační síť obce Čáslav. Trasa kanalizace v intravilánu obcí je vedena převážně 
v komunikacích ve správě SÚS Středočeského kraje a bude napojena na stávající kanalizační systém. Odpadní 
vody budou dále odvedeny na stávající ČOV v Čáslavi. Součástí navržené tlakové kanalizace jsou domovní 
čerpací jímky umístěné na pozemcích jednotlivých nemovitostí. 
 
 
Předmětem vodoprávního povolení jsou tyto stavební objekty: 
 
SO 01 Tlakové stoky Krchleby 
Tlakové stoky K, K0, K1, K1.1, K2, K3, K3.1, K3.2, K4, K5, K6, K7 délka 5 605 m 
 
SO 02 Tlakové připojovací řady a DČJ Krchleby 
Délka vedlejších řadů 2 840 m, DČJ průměr 800mm, 142 ks 
 
SO 03 Tlakové stoky Chedrbí 
C, C1, C2 délka 4872 m 
 
SO 04 Tlakové připojovací řady a DČJ Chedrbí 
Délka vedlejších řadů 995 m, DČJ průměru 800 mm, 35 ks 
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor životního prostředí 



2 

 

Celková délka řadů 11 595 m 
 
SO 05 Stanice tlakového vzduchu 
Umístěny na stokách, zajistí snížení doby zdražení odpadní vody v potrubí v období, kdy nebudou dosahovány 
návrhové průtoky odpadní vody a zároveň zajistí proplach potrubí. 
 
SO 06 Elektropřípojky NN pro stanice tlakového vzduchu (nebudou předmětem vodoprávního rozhodnutí). 
 
SO 07 Tlaková stoka Čáslav 
Průměr 200mm, délka 1437 m 
 
Celková délka 13 029 m 
 
Provozní soubory 

PS 01 DČS Krchleby (strojní část + elektrozařízení) 

PS 02 DČS Chedrbí (strojní část + elektrozařízení) 

PS 03 Stanice tlakového vzduchu 

 
Stavba bude umístěna na těchto pozemcích: 
 
Výměna potrubí 
k. ú. Čáslav 
1527/34, 1527/32, 1527/35, 2059/5, 1431/3, 1431/1, 1434/2, 2126, 2122/3, 1430/6, 2046/1, 2040/1, 2248, 
st. 501, st. 502, st. 423/1, 2032/1, 1196/1. 
 
Hlavní řady 
k. ú. Čáslav 
2070/1, 2066, 1527/34 
 
k. ú. Močovice 
526, 527, 515, 744/1, 744/2, 745. 
 
k. ú. Krchleby u Čáslavi 
65/16, 64/1, 65/12, 65/11, 65/10, 65/9, 65/7, 65/6, 64/1, 64/23, 65/5, 65/13, 259/19, 259/29, 259/20, 
259/21, 259/25, 259/26, 259/27, 237, 259/30, 230, 229, 228, 259/18, 379/1, 376, 379/2, 360, 259/28, 162/10, 
162/2, 141/2, 162/6, 379/11, 379/12, 231/20, 345/6, 365/1, 57/12, 354/1, 370/1, 373/1, 380/1, 383/1, 8/2, 
379/13, 377, 64/12, 64/5, 392. 
 
k. ú. Chedrbí 
166/12, 636, 611/2, 210/2, 611/3, 611/6, 611/7, 217/10, 213/1, 599/1, 218/2 
 
Domovní ČS 
k. ú. Krchleby 
126/27, st. 157, st. 250, 126/86, 126/38, 126/90, 127/15, 138/5, 162/16, 231/17, 231/21, 380/5, st. 214, st. 
2015, 63/35, 64/19, 64/6, st. 10, st. 100, st. 101, st. 102, st. 103, st. 104, 58/20, st. 105, st. 106, st. 107, st. 108, 
st. 109, st. 11/1, st. 11/2, st. 111, 127/1, st. 113, st. 114, st. 115/1, st. 116, st. 117, st. 237, 126/28, st. 118, st. 
12, st. 122, 126/1, st. 123, st. 124/1, st. 124/2, st. 125, 58/64, st. 126/1, 58/66, st. 128, st. 131, st. 132, 57/4, 
st. 133/1, st. 138, st. 139, st. 14, st. 140, 58/76, st. 145, st. 72, st. 146, 138/4, st. 147, st. 149, st. 15, st. 159, st. 
16/2, 380/12, st. 160, st. 161, st. 162, st. 163, st. 167, 58/81, st. 169, 127/10, st. 17, st. 170, st. 175, 231/13, st. 
177, 231/19, st. 178, 127/13, st. 179, 127/12, st. 180, 127/11, st. 181, st. 182, st. 184, 58/82, st. 185, 63/30, st. 



3 

 

186, 63/6, st. 187, st. 190, 231/18, st. 191, 126/30, st. 192, 12/3, 64/10, 12/1, st. 193, 58/75, st. 196, 231/12, 
st. 226, 64/7, st. 227, st. 228, 162/5, st. 229, 162/3, st. 230, 64/8, st. 232, 162/7, st. 233, 64/16, st. 235, 402, 
60/13, st. 236, 64/13, st. 238, 64/14, st. 239, 64/15, st. 242, 162/4, st. 245, 53/3, 53/4, st. 248, st. 25, 26, st. 
250, st. 251, 64/17, st. 26, st. 263, 64/18, st. 27, st. 28, st. 29, st. 30/1, 35/2, st. 31, st. 32, 9/1, st. 33, st. 34, st. 
36, st. 37, st. 38, st. 39, st. 4/1, st. 42, st. 44, st. 45, st. 46, st. 47, st. 48, st. 49/1, st. 49/2, st. 5, st. 51, st. 52, st. 
6, st. 7, st. 71, 180/1, st. 8, st. 81, 58/9, st. 82, st. 83, 58/7, st. 84, st. 85, st. 86, st. 87, 373/2, st. 88, 48/3, 48/7, 
48/5, st. 89/1, st. 9, st. 92, st. 93/1, st. 95, st. 96, st. 97, st. 98, st. 99. 
 
k. ú. Chedrbí 
213/1, st. 109, 217/5, st. 104, st. 105, st. 107, 245/15, st. 108, st. 111, st. 115, 316/10, st. 116, 245/16, st. 51, 
st. 52, st. 53, 241, st. 55, 228/1, st. 56, st. 57, st. 58, st. 59, st. 60/4, 237, st. 61, st. 62, st. 63/1, 234/1, st. 65, st. 
66, 208/2, st. 68/2, st. 70, st. 79, st. 80, st. 81, st. 89, 217/6, st. 93, st. 95, st. 99, st. 121, 316/12. 
 
 
Územní rozhodnutí pro stavbu „TLAKOVÁ KANALIZACE ŽÁKY – ŠTRAMPOUCH, ODVEDENÍ NA ČOV ČÁSLAV“, 
vydal Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje pod č. j.: MěÚ SU 30314/17/4060/17-haj ze 
dne 6. 12. 2017. S vlastníky dotčených pozemků byly uzavřeny smlouvy o vstupu na nemovitost, o podmínkách 
zřízení stavby a jejího provozu a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
 
K projednání podaného návrhu stanoví Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí jako příslušný 
vodoprávní úřad ústní jednání spojené s místním šetřením na den 

 
28. května 2018 (pondělí) 15:00 hodin 

se schůzkou účastníků řízení na obecním úřadě Krchleby 
 
Do podkladů stavebního povolení lze nahlédnout u Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí, ul. 
Gen. Eliáše (1. patro) v úřední dny pondělí a středa od 8 – 11:30 a od 12 - 16:30 hodin, případně dle dohody. 
 
Účastníci řízení a orgány státní správy mohou své námitky a stanoviska k povolení stavby a vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových uplatnit podle § 115 odst. 8 cit., zákona o vodách nejpozději při ústním 
jednání spojené s místním šetřením. Jinak na ně nebude možno brát zřetel. V případě, že se nemůže některý z 
účastníků řízení osobně zúčastnit, může své vyjádření k projednávanému návrhu, doručit písemně do dne 
jednání na adresu Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí. Nechá-li se některý z účastníků jednání 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

 
Jana Skotnicová 
pověřená vedením odboru 
 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Krchleby, Obecního úřadu Močovice a 
Městského úřadu Čáslav po dobu 30 dnů. Po sejmutí bude vyhláška vrácena potvrzená příslušným úřadem 
zpět Městskému úřadu Čáslav, odboru životního prostředí.  
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                                Sejmuto dne: 
 

 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 



4 

 

Oznámení obdrží doporučeně na doručenku: 
Účastníci řízení: 

1. VIS – Vodohospodářsko – inženýrské služby, spol. s.r.o., Na Střežině 1079, 500 03 Hradec Králové 
2. Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 
3. Obec Žáky, Štrampouch 112, 286 01 Čáslav 
4. Obec Močovice, Močovice 26, 286 01 Čáslav 
5. Obec Krchleby, Krchleby 166, 286 01 Čáslav 
6. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3 
7. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
8. Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, orgán státní památkové péče 
9. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
10. Městský úřad Čáslav, odbor dopravy 
11. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 
      150 21 Praha 5    

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákoník č. 500/2004 Sb., správní řád – vlastníci stavbou dotčených 
pozemků: 
k. ú. Čáslav 
1527/34, 1527/32, 1527/35, 2059/5, 1431/3, 1431/1, 1434/2, 2126, 2122/3, 1430/6, 2046/1, 2040/1, 2248, 
st. 501, st. 502, st. 423/1, 2032/1, 1196/1. 
 
k. ú. Čáslav 
2070/1, 2066, 1527/34 
 
k. ú. Močovice 
526, 527, 515, 744/1, 744/2, 745. 
 
k. ú. Krchleby u Čáslavi 
65/16, 64/1, 65/12, 65/11, 65/10, 65/9, 65/7, 65/6, 64/1, 64/23, 65/5, 65/13, 259/19, 259/29, 259/20, 
259/21, 259/25, 259/26, 259/27, 237, 259/30, 230, 229, 228, 259/18, 379/1, 376, 379/2, 360, 259/28, 162/10, 
162/2, 141/2, 162/6, 379/11, 379/12, 231/20, 345/6, 365/1, 57/12, 354/1, 370/1, 373/1, 380/1, 383/1, 8/2, 
379/13, 377, 64/12, 64/5, 392. 
 
k. ú. Chedrbí 
166/12, 636, 611/2, 210/2, 611/3, 611/6, 611/7, 217/10, 213/1, 599/1, 218/2 
 
k. ú. Krchleby 
126/27, st. 157, st. 250, 126/86, 126/38, 126/90, 127/15, 138/5, 162/16, 231/17, 231/21, 380/5, st. 214, st. 
2015, 63/35, 64/19, 64/6, st. 10, st. 100, st. 101, st. 102, st. 103, st. 104, 58/20, st. 105, st. 106, st. 107, st. 108, 
st. 109, st. 11/1, st. 11/2, st. 111, 127/1, st. 113, st. 114, st. 115/1, st. 116, st. 117, st. 237, 126/28, st. 118, st. 
12, st. 122, 126/1, st. 123, st. 124/1, st. 124/2, st. 125, 58/64, st. 126/1, 58/66, st. 128, st. 131, st. 132, 57/4, 
st. 133/1, st. 138, st. 139, st. 14, st. 140, 58/76, st. 145, st. 72, st. 146, 138/4, st. 147, st. 149, st. 15, st. 159, st. 
16/2, 380/12, st. 160, st. 161, st. 162, st. 163, st. 167, 58/81, st. 169, 127/10, st. 17, st. 170, st. 175, 231/13, st. 
177, 231/19, st. 178, 127/13, st. 179, 127/12, st. 180, 127/11, st. 181, st. 182, st. 184, 58/82, st. 185, 63/30, st. 
186, 63/6, st. 187, st. 190, 231/18, st. 191, 126/30, st. 192, 12/3, 64/10, 12/1, st. 193, 58/75, st. 196, 231/12, 
st. 226, 64/7, st. 227, st. 228, 162/5, st. 229, 162/3, st. 230, 64/8, st. 232, 162/7, st. 233, 64/16, st. 235, 402, 
60/13, st. 236, 64/13, st. 238, 64/14, st. 239, 64/15, st. 242, 162/4, st. 245, 53/3, 53/4, st. 248, st. 25, 26, st. 
250, st. 251, 64/17, st. 26, st. 263, 64/18, st. 27, st. 28, st. 29, st. 30/1, 35/2, st. 31, st. 32, 9/1, st. 33, st. 34, st. 
36, st. 37, st. 38, st. 39, st. 4/1, st. 42, st. 44, st. 45, st. 46, st. 47, st. 48, st. 49/1, st. 49/2, st. 5, st. 51, st. 52, st. 
6, st. 7, st. 71, 180/1, st. 8, st. 81, 58/9, st. 82, st. 83, 58/7, st. 84, st. 85, st. 86, st. 87, 373/2, st. 88, 48/3, 48/7, 
48/5, st. 89/1, st. 9, st. 92, st. 93/1, st. 95, st. 96, st. 97, st. 98, st. 99. 
k. ú. Chedrbí 
213/1, st. 109, 217/5, st. 104, st. 105, st. 107, 245/15, st. 108, st. 111, st. 115, 316/10, st. 116, 245/16, st. 51, 
st. 52, st. 53, 241, st. 55, 228/1, st. 56, st. 57, st. 58, st. 59, st. 60/4, 237, st. 61, st. 62, st. 63/1, 234/1, st. 65, st. 



5 

 

66, 208/2, st. 68/2, st. 70, st. 79, st. 80, st. 81, st. 89, 217/6, st. 93, st. 95, st. 99, st. 121, 316/12. 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 písm. a) zákoník č. 500/2004 Sb., správní řád -  vlastníci sousedních pozemků: 
k .ú. Čáslav 

Pozemkové parcely: 

1527/36, 2062, 2772, 2775, 1597/2, 1597/1, 1597/22, 1594/28, 1594/27, 1594/51, 1593/6, 1593/5, 1590/2, 

2821, 1592/2, 1591/6, 2758, 1591/10, 1590/4, 1590/3, 1590/24, 1590/23, 1590/22, 2752, 2759, 2765, 2769, 

2773, 2776, 2782, 2784, 2785, 2786, 2819, 1590/1, 1590/27, 1590/26, 1590/25, 1590/20, 1590/29, 1590/28, 

1590/30, 1585/3, 1585/1, 2073/3, 1581. 

Stavební parcely: 

1315, 1738, 1161/3, 1161/1, 3605. 

k .ú. Močovice 

Pozemkové parcely: 

1173, 1170, 1168, 1169, 1171, 1174, 1175, 1176, 1264, 1201, 1177, 1178, 1179, 1204, 1203. 

k .ú. Krchleby 

Pozemkové parcely: 

65/1, 65/3, 65/4, 379/1, 379/14, 379/3, 64/3, 64/11, 63/36, 63/25, 63/22, 63/4, 22/3, 400, 382, 9/1, 8/1, 

383/2, 8/3, 8/4, 8/5, 39/1, 39/2, 43/1, 38/1, 35/2, 36/1, 33, 34, 380/3, 407, 380/2, 63/19, 63/29, 63/78, 

354/2, 58/2, 58/80, 58/7, 57/6, 57/18, 126/87, 126/49, 54/1, 126/2, 126/48, 96/28, 96/29, 96/26, 48/5, 48/1, 

48/4, 48/8, 48/2, 53/2, 53/1, 45/3, 93/3, 93/2, 57/5, 57/3, 126/5, 126/44, 126/43, 126/63, 126/62, 126/2, 

58/26, 58/78, 127/16, 136/16, 136/14, 138/3, 138/2, 58/83, 63/57, 355/1, 259/38, 259/39, 162/17, 121/11, 

139, 140, 259/24, 364, 177/3, 178/2, 178/1, 179/2, 179/1, 177/2, 226/12, 226/5, 226/9, 226/10, 227/3, 

201/2, 359/2, 201/3, 201/5, 200/2, 136/2, 194/2, 192. 

Stavební parcely: 

110, 249, 50, 158, 217, 41, 40, 43, 244, 132, 104, 122, 111, 145. 

k .ú. Chedrbí 

Pozemkové parcely: 

205, 207/3, 207/1, 637, 638, 209, 603/1, 204/1, 208/1, 213/3, 213/5, 217/9, 217/5, 217/8, 220/2, 220/1, 

217/3, 217/2, 234/2, 60/5, 238/2, 316/2, 316/3, 316/4, 316/8, 316/9, 316/11, 316/15, 316/1, 166/4, 245/17, 

245/12, 596/1, 245/14, 244/3, 244/1, 229/3, 229/1, 242/1, 229/4, 230/2, 224/2, 224/1, 243/1, 200/5, 200/3, 

559/3, 201/1, 222/1, 599/4, 599/6 

Stavební parcely:  

68/1, 110, 109, 64, 12, 63/1, 119, 101, 115, 90, 53, 55, 

 



6 

 

 
 
 
 
 

 
 
 


		2018-04-24T12:15:55+0200
	Jana Skotnicová




